sexta-feira, 30 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DE SAÚDE
Centro – Bahia CEP – 46990-000
CNPJ 13.922.554/0001-98  Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Centro – Bahia CEP – 46990‐000
CNPJ 13.922.554/0001‐98  Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PARA CREDENCIAMENTO N° 008/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 121/2025

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES, vinculado ao FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO
SOARES, ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ nº 10.367.025/0001-81, com sede na Av. José
Sampaio, nº 08, Centro, nesta cidade, torna público, para conhecimento de todos os
interessados, que realizará o CREDENCIAMENTO DE FARMÁCIAS E/OU DROGARIAS
PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E
SIMILARES DESTINADOS A PACIENTES EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE,
GRAVE OU DE URGÊNCIA E AINDA POR ORDEM JUDICIAL, DOS QUAIS NÃO
POSSUA EM ESTOQUE NA FARMÁCIA BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SOUTO SOARES/BA.

O interessado que desejar participar do processo de credenciamento deverá
inscrever-se entregando toda a documentação abaixo exigida no setor de licitação na
sede da Prefeitura – Setor de Licitações e Contratos- Av. José Sampaio, nº 08, Centro, nesta
cidade, a partir do dia 02/06/2025, no horário das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 ás
17:00, em dias normais de expediente, ou enviadas via e-mail no endereço:
licitacaocpl@gsoutosoares.ba.gov.br

Souto Soares/BA, 30/05/2025.

Selma Vieira de Souza – Sec. Municipal de Saúde.

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94D989E62BA2124A8FC7E2CD91EF02D7

sexta-feira, 30 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01543 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares